様式第１号

　　年　　月　　日
飯 塚 市 長　　様

（申請者）所在地：
事業者名：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　㊞
飯塚市先端情報技術実証実験サポート事業　支援申請書
　標記について、飯塚市先端情報技術実証実験サポート事業実施要領第5条の規定により、次のとおり申請します。
記
１　支援対象事業
	支援対象事業名
（実証実験プロジェクトの名称）

	事業着手予定日
	令和　年　月　日
	事業完了予定日
	令和　年　月　日

２　経費支援（補助金交付）

（１）経費支援申請の意向（いずれかに☑）

□　申請する予定なし　　　□　申請する予定あり
（申請予定額　　　　　　　　　千円）　※上限100万円、千円未満切捨て
（他の補助金交付の有無　　□あり　　□なし）
※同一事業で他の補助金の交付を受けている場合は申請できません。
（２）経費支援不採択（経費以外の支援のみ採択）の場合の実証実験実施の有無
　　　□　経費支援がなくても実施する　　　□　経費支援がなければ実施しない
· 複数の共同体で応募する場合、申請者は代表事業者としてください。また、別紙「共同体構成者一覧」を提出してください。
［添付書類］
　□ 提案書
　□ 補助の対象経費に係る収支予算書（補助金交付を希望する場合）
　□ 補助の対象となる経費の積算根拠となる書類の写し（経費支援を希望する場合）

　□ 会社概要書
　□ 発行後3か月以内の登記事項証明書
　□ 定款の写し
　□ 直近の決算報告書又は貸借対照表、損益計算書

□ 主たる事業内容及び商品の内容がわかる書類（パンフレット、カタログ等）
□ 国税及び地方税の納税証明書(未納がないことが確認できるもの)
□ 暴力団排除に係る誓約書